N

Ye)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Poredak g9 kola po hendikepu

Broj Ime

740 Eda

42 Ljubo
110 Daniel
206 Benjamin
203 Ervin
794 Aleksandra
202 Stojan
368 Luka
1113 Robert
790 Christina
132 Igor

89 Lucano

5o Luka

26 Matija
640 Irena
675 Dijana

34 Danije

8 Christian

46 Tomislav
176 Brane
337 Ivan

148 Marko
756 Valentina

59 Vedran
354 Robert

204 Marino

Prezime

Perusko
Zajkovsk
Ivanici¢
Skok
Furlan
Bosanac
Rodica
Grgorinic
Radojkovic
Fardell

Li¢en

Mosi¢ Sajatovi¢
Rabar
Sajatovic
Gallo
Radosavljevi¢
Brelih

Dikli¢

Milevoj
Vitasovi¢
Storeli
Krajnc

Jurcan

Godiste

1955
1959
1996
1974
1974
1973
1965
1999
1981
1958
1972
1952
1970
1989
1973
1963
1964
1976
1955
1967
1983
1978
2002
1974
1970

1970

Klub

DSR "Maraton-Uljanik"
Pula

DSR "Maraton-Uljanik"
Pula
Liburnija

SD 33port

SD NANOS PODNANOS

PGT

TK PULA

IPA Istra

Fun&Run

SD 33port

TK Albona Extreme
DSR "Maraton-Uljanik"
Pula

Ak Maximvs

Ak Medulin

SD Trickeri

Ak Medulin

DSR "Maraton-Uljanik"

Pula

DSR "Maraton-Uljanik"
Pula

Nova vas kod Poreca

AK MAXIMVS-KASTELIR
Olimpik Umag

TKPULA

G.T. elitni pulski rekreativci

Triatlon klub Pula

Rezultat Hendikep Bodov

0:27:25
0:22:11
0:18:25
0:20:06
0:20:08
0:23:21
0:22:08
0:19:01
0:19:02
0:28:12
0:21:22
0:25:51
0:21:48
0:19:34
0:24:21
0:27:07
0:23:14
0:21:27
0:25:31
0:22:46
0:19:55
0:21:12
0:22:18
0:21:52
0:22:31

0:22:34

0:18:01 85,51
0:18:01 85,49
0:18:25 83,62
0:18:28 83,4
0:18:30 83,26
0:18:46 82,06
0:19:01 80,99
0:19:01 80,98
0:19:02 80,91
0:19:18 79,82
0:19:22 79,52
0:19:29 79,04
0:19:29 79,04
0:19:34 78,71
0:19:34 78,69
0:19:45 77,96
0:19:47 77,83
0:19:50 77,62
0:19:53 77,47
0:19:53  77:44
0:19:55 77,32
0:19:59 77,03
0:20:04 76,73
0:20:05 76,66
0:20:08 76,52
0:20:10 76,35
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
b4
45
46
47
48
49
50
51
52

53

Broj Ime

716 Valentina
36 Nenad
727 lka
230 Drago
57 Vlado
371 Jurij
683 Irena
58 Mauro
91 Ivan
61 Alen
115 David
216 Igor
198 Bruno

1 Karlo

104 Aleksandar

696 Leonarda
52 Nermin
673 Armida
157 Romeo
229 Vanja
211 Radovan
90 Sand
151 Milorad
17 Jasmin
168 Vedran
2 Marko

361 Igor

Prezime

Séur
Paus
Dmitrovic
Bonas
Séur
Vidrih
Ljutic
Vitasovic¢
Kernjus
Perusko
Gorian
Skatar
Flego
Siljan
Bencic
Pavlin
Dudakovi¢
Jelenic
Marcelja
Tintor
Radetic
Luksi¢
Jelenic
Vidovic
Pamic
Milovanovic

Knapic

Godiste

1993
1968
1966
1969
1959
1977

1973

1978
1979
1978
1973

1970
1959
1957
1961
2003
1984
1962
1964
1992
1957
1975

1958
1978
1973

2002

1982

Klub
AK ZAPRESIC

Ak Medulin

DSR "Maraton-Uljanik"

Pula

IND.

G.T. elitni pulski rekreativci

TK Albona Extreme

G.T. elitni pulski rekreativci

SD 33port

Olimpik Umag

AK ISTRA PULA

TK Pula

DSR "Maraton-Uljanik"

Pula

PK "Delfin" Rovinj

TORPEDO RUNNERS

Zavod Aleksandra

TK Albona Extreme

DZSR Rovinj

Ak Maximvs

AK ISTRA PULA

Rezultat Hendikep Bodov

0:22:26
0:22:56
0:26:49
0:22:48
0:25:03
0:21:54
0:25:41
0:22:01
0:21:02
0:22:28
0:23:19
0:23:52
0:26:19
0:26:59
0:25:57
0:23:57
0:21:36
0:30:02
0:25:25
0:21:41
0:32:09
0:23:39
0:27:07
0:23:09
0:23:59
0:21:54

0:21:56

0:20:11
0:20:11
0:20:12
0:20:14
0:20:20
0:20:31
0:20:39
0:20:46
0:21:02
0:21:11
0:21:17
0:21:20
0:21:22
0:21:28
0:21:30
0:21:33
0:21:36
0:21:37
0:21:39
0:21:41
0:21:42
0:21:47
0:21:48
0:21:50
0:21:53
0:21:54

0:21:56

76,28
76,27
76,26
76,13
75,71
75,05
74,61
74,17
73,22
72,69
72,38
72,19
72,07
71,73
71,66
71,45
71,3
71,24
71,14
71,02
70,94
70,7
70,65
70,54
70,37
70,32

70,21
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79

8o

Broj Ime

112 Danije
48 Josko
317 Marco
214 lvica
62 Goran
266 Smiljan
63 Edi
105 Alen
296 Marko
169 Vinko
601 Lara
743 Marina
609 Sandra
678 Elis
373 Igor
833 Kristina
752 Suzana
761 Suzana
288 Bruno
163 Sinisa
53 Erol
720 Visnja
307 Tomislav
786 Tina
137 Josip
54 Goran

358 Edi

Prezime

Karlovic¢
Markovic
Franjul
Sincic¢
Majstorovic
Ujci¢
Drmic
Francetic
Mestrovic
Pocanic
Tomié
Viskovic
Koseto
Krnjus
Rabar
Vanceta
Zuzi¢
Lakovic
Ferenac
Stifani¢
Curt
Bukovac
Ernisa
Mavric
Pavlin
Marzi¢

Perhat

Godiste

1982
1953
1985
1985
1978
1969
1979
1989
1986
1961
2003
1977
1979
1971
1981
1985
1967
1982
1968
1975
1967
1965
1970
1970
1970
1962

1967

Klub
VK Arupinum

DSR "Maraton-Uljanik"
Pula
VK Istra Pila

Kastelir

G.T. elitni pulski rekreativci

G.T. elitni pulski rekreativci

Triatlon klub Triton, Rijeka

SD PROTEUS

AKISTRA PULA

Ak Medulin

AK Maximvs

SD "TRICKERI"

DSR "Maraton-Uljanik"
Pula

BK Novigrad

PGT
Abacus
DSR "Maraton-Uljanik"

Pula

ISTRun

Rezultat Hendikep Bodov

0:21:56
0:28:47
0:21:59
0:22:00
0:23:22
0:24:51
0:22:03
0:22:04
0:22:05
0:26:45
0:24:44
0:26:48
0:26:26
0:28:18
0:22:25
0:25:03
0:29:50
0:26:18
0:25:49
0:24:41
0:26:02
0:30:35
0:25:31
0:29:12
0:25:38
0:27:34

0:26:24

0:21:56 70,21
0:21:56 70,2
0:21:59 70,05

0:22:00 70

0:22:02 69,89
0:22:03 69,85
0:22:03 69,84
0:22:04 69,79
0:22:05 69,74
0:22:09 69,51
0:22:16 69,18
0:22:16 69,17
0:22:18 69,04
0:22:22 68,86
0:22:25 68,7
0:22:33 68,31
0:22:42 67,85
0:22:42 67,83
0:22:44 67,75
0:22:44 67,74
0:22:44 67,72
0:22:47 67,59
0:22:48 67,52
0:22:52 67,35
0:22:55 67,22
0:23:03 66,81
0:23:04 66,78

Stranica 3 od 12



81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
9%

95

97

98

929
100
101
102
103
104
105
106

107

Broj Ime

171 Zeljko
287 Franc
225 Marino
212 David
309 Deni
223 Edi
724 Darija
356 llir
766 Vedrana
681 Esmeralda
625 Manuela
664 Monika
726 Gordana
1119 Milan
1112 Valter
121 Drazen
367 Andrej
250 Denis
362 Mateo
769 Blazenka
710 Sandra
95 Vilijam
12 Marko
123 Elvin
670 Alenka
85 Roland

252 Vedran

Prezime

Ikovic
Kozin
Legovi¢
lvanini¢
Krnjus
Anicic
Skrinjar
Pantina
Kliman
Moro
Zubic
Persic
Akrapovic
Kukuljan
Krulcic
Tomic
Vanceta
Babic
Knapic
Bergic
Martinovic
Mendikovic¢
Rakovac
Jugovac
Popic
Veljak

Buzdon

Godiste

1961
1949
1970
1992
2002
1967
1987
1985
1982
1965
1977
1981
1972
1983
1966
1970
1982
1988
2004
1958
1980
1984
1981
1990
1981
1978

1984

Klub

Individualac

Ljubljanski tekaci

Baderna

Pican

Bk Novigrad

Paleale

Ak Medulin

TK Albona Extreme

IPA Istra

VK Adriaco

ISTRun
Bosonogo drustvo za
sportsku umijetnost

Tk Tar-Vabriga

Ak Maximvs

TK Albona Extreme

Rezultat Hendikep Bodov

0:27:57
0:31:52
0:25:59
0:23:14
0:23:14
0:26:41
0:25:54
0:23:20
0:27:04
0:31:23
0:28:14
0:27:24
0:29:32
0:23:33
0:27:12
0:26:23
0:23:35
0:23:36
0:23:40
0:34:36
0:27:53
0:23:43
0:23:46
0:23:49
0:27:49
0:25:17

0:23:53

0:23:09 66,53
0:23:12 66,39
0:23:13 66,31
0:23:14 66,28
0:23:14 66,28
0:23:18 66,07
0:23:19 66,07
0:23:20 66

0:23:22 65,91
0:23:23 65,87
0:23:27 65,66
0:23:29 65,6
0:23:32 65,43
0:23:33 65,39
0:23:34 65,35
0:23:35 65,31
0:23:35 65,3
0:23:36 65,25
0:23:40 65,07
0:23:40 65,05
0:23:43 64,95
0:23:43 64,93
0:23:46 64,8
0:23:49 64,66
0:23:50 64,62
0:23:51 64,59
0:23:53 64,48
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108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

Broj Ime

205 Sandi
100 Davor
294 Goran
668 Maja
733 Natasa
825 Kristina
219 Milan
155 Richard
682 Gabi
806 Kosjenka
265 Josip

101 Edvard

757 Elisabetta

113 Danijel
1116 Andrej
622 Mateja

99 Dalibor
676 Dzenifer
135 lvica
608 Nadia
310 Alen
128 Goran
172 Zlatko
764 Romina
702 Natali

43 Mato

742 Ana

Prezime

Viskovi¢
Suboti¢
Poropat
Skrobo
Milohanovi¢
Juri¢

Kolic

Delas
Zarkovi¢
Mikulcic¢
Nadenic
Cerkovnik
Vitasovic¢
Kliba

Storc
Pancelat
Griparic¢
Mikasinovic¢
Sugar
Stifani¢ Dobrilovi¢
Cigi¢

Peic Gavran
Hamzi¢
Zaccai
Sergo
Tomic

Zuzit

Godiste

1972
1977
1984
1979
1978
1973
1951
1967
1972
1989
1933
1977
1997
1969
1990
1989
1977
1976
1977
1971
1969
1985
1957
1976
1971
1945

1981

Klub
Ak Medulin

USR PCELICA

USR PCELICA

SD "TRICKERI"

Pentatlon

DSR "Maraton-Uljanik"
Pula

USR PCELICA

TKPULA

Individualac

AK Maximvs

USR PCELICA

AK Maximvs

Run&Fun

Individualac

DSR "Maraton-Uljanik"
Pula

Triatlon klub Pula

Rezultat Hendikep Bodov

0:26:22
0:25:32
0:23:57
0:28:23
0:28:38
0:29:53
0:32:14
0:27:30
0:30:10
0:26:44
0:40:58
0:25:42
0:26:46
0:27:12
0:24:09
0:26:50
0:25:47
0:29:24
0:25:52
0:30:43
0:27:25
0:24:31
0:30:49
0:29:49
0:31:07
0:35:41

0:28:54

0:23:54
0:23:55
0:23:57
0:23:57
0:23:58
0:24:01
0:24:01
0:24:01
0:24:03
0:24:04
0:24:04
0:24:05
0:24:05
0:24:08
0:24:09
0:24:09
0:24:10
0:24:14
0:24:14
0:24:16
0:24:19
0:24:31
0:24:31
0:24:34
0:24:35
0:24:44

0:24:46

64,44
64,37
64,3
64,29
64,23
64,12
64,12
64,11
64,05
64,01
64
63,95
63,93
63,82
63,77
63,77
63,74
63,56
63,54
63,45
63,31
62,81
62,81
62,67
62,63
62,26

62,19
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135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161

Broj

16 Goran
762 Tanja
754 Sanja
810 Maja
706 Paola
760 Anna
281 Mirsad

60 Damir
247 Franko
253 Bojan
797 Iva

13 Damir

207 Aleksandar

285 Karlo

1118 Ante

102 Marin
165 Toni
263 Sinisa
610 Deni
778 Andrea
187 Nikola
739 Barbara
122 Elio
645 Majda
84 Robi
750 Biljana

9 Goran

Ime

Prezime

Cernac
Fabris
Bonas
Toth
Aquilante Stifani¢
Druzeta
Gerzi¢
Popovic
Sigkovic
Ceri¢
Vodopija
Cernac
Kilibarda
Motika
Nikolic¢
Mandaric
Brozic
Radan
Momic
Viljanac
Radi¢
Sinti¢ Uhac
Morelato
Brov¢
Persic
Ranic

Ruzi¢

Godiste

1977
1979
1980
1980
1974
1978
1954
1976
1968
1982
1999
1981
1978
2000
1974
1978
1958
1987
1970
1988
1985
1972
1960
1971
1983
1985

1967

Klub
Ak Maximvs

Run&Fun

DSR "Maraton-Uljanik"
Pula

G.T. elitni pulski rekreativci

Kraski tekaci

linvest

Ak Maximvs

linvest

USR PCELICA

SD Proteus

AK Maximvs

SD Proteus

VK Adriaco

DSR "Maraton-Uljanik"
Pula

TK Albona Extreme

Ak Medulin

AK Maximvs

Rezultat Hendikep Bodovi

0:26:27
0:29:22
0:29:10
0:29:14
0:30:41
0:29:43
0:32:18
0:26:55
0:28:17
0:24:54
0:27:56
0:25:09
0:26:42
0:25:19
0:27:35
0:26:53
0:31:34
0:25:23
0:32:25
0:28:13
0:25:24
0:31:53
0:31:01
0:32:13
0:25:30
0:28:22

0:29:15

0:24:47 62,14
0:24:47 62,14
0:24:48 62,09
0:24:52 61,95
0:24:52 61,92
0:24:53 61,89
0:24:53 61,87
0:24:54 61,86
0:24:54 61,85
0:24:54 61,85
0:25:08 61,26
0:25:09 61,23
0:25:11 61,16
0:25:119 60,83
0:25:20 60,77
0:25:21 60,75
0:25:22 60,69
0:25:23 60,67
0:25:23 60,66
0:25:24 60,64
0:25:24 60,63
0:25:25 60,6
0:25:26 60,54
0:25:27 60,49
0:25:30 60,39
0:25:32 60,32
0:25:33 60,27
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162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

188

Broj Ime

615 Vesna
813 Patricija
699 Maja
708 Sabina
830 Snjezana
674 Danijela
308 Vlado
227 lgor
179 Dragan
278 Eduard
160 Sasa

75 Oleg

639 Helena

224 lgor Srefano

32 Kristijan
130 Igor
274 Tomislav
249 Dalibor
827 Ivana
694 Kristina

14 Marjan
321 Kristijan
686 lva
215 Kristian
835 Iva
817 Karmen

194 Goran

Prezime

Tripar
Kozljan-Cigi¢
Dordevic
Miglioranza
Brscic
Gojtani¢
Frankovic
Babic
Brecevic
Dekovic
BUKARICA
Jakovljev
Blazic
Brkaric
Baksa
Mirkovi¢
Pifar
Janjatovi¢
Belobraji¢
Punis
Koseto

Matejcic

Kresina Karacic¢

Kliba

Rincic¢

Erdesi

Glavicic¢

Godiste

1967
1974
1991
1976
1970
1979
1980
1975
1975
1964
1977
1994
1975
1968
1972
1957
1982
1989
1973
1975
1980
1983
1977
1973
1975
1979

1983

Klub
AK Maximvs

Run&Fun

ISTRun

PD Skitaci

Olimpik Umag

Bosonogo drustvo za
sportsku umijetnost

Pula

Infobip

Ak Medulin

Magic

Ak Medulin

IND Pula

Srk Alba

VK Adriaco

SRK Vita Pazin

Ak Maximvs

IND

Adrenalina

ISTRun

Rezultat Hendikep Bodov

0:33:38
0:31:34
0:28:34
0:31:13
0:32:52
0:30:34
0:25:55
0:28:10
0:28:10
0:30:28
0:27:45
0:26:01
0:31:58
0:29:41
0:28:51
0:32:56
0:26:16
0:26:24
0:32:55
0:32:24
0:26:29
0:26:30
0:31:56
0:29:05
0:32:29
0:31:32

0:26:39

0:25:35
0:25:35
0:25:43
0:25:44
0:25:44
0:25:48
0:25:55
0:25:56
0:25:56
0:25:57
0:26:00
0:26:01
0:26:08
0:26:08
0:26:09
0:26:12
0:26:16
0:26:24
0:26:27
0:26:29
0:26:29
0:26:30
0:26:32
0:26:32
0:26:33
0:26:37

0:26:39

60,18
60,18
59,9
59,86
59,83
59,7
59,42
59,36
59,36
59,35
59,23
59,19
58,94
58,93
58,89
58,77
58,63
58,33
58,21
58,15
58,15
58,11
58,05
58,03
58
57,87

57,79
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189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

215

Broj Ime

663 Elena
831 Irina
174 Alen
707 Petra
826 Ivana
821 Sladana
624 Sandra
815 Dubravka
305 Boris
49 Andrej
245 Alen
323 Nedzib
380 David
127 Gianni
55 Nenad
218 Goran
723 Barbara
150 Mauricio
318 lvan
774 Dijana
732 Melinda
820 Mirjana
804 Dajana
129 Goran
233 Marin
753 Zrinka

604 Karmen

Prezime

Bravar Pauletic
Zganjer

Hero

Segon

Baca

Opacak
Muskovic
Soldo
Blagonic
Lazar

Zagri¢

Begic

Kadum
Miglioranza
Jankovic
Bratovic
Stihovi¢
Fornazar
Pavleti¢
Volkmer Krajina
Legovic
Radovan Ritosa
Sari¢

Krstic

Matejcic
Legovic¢

Herak

Godiste

1978
1965
1979
1987
1974
1980
1969
1978
1975
1955
1975
1963
1990
1966
1963
1982
1979
1974
1978
1988
1969
1974
1992
1974
1984
1970

1970

Klub

Plava Laguna

ISTRun

Psk PULAStro

SRK Vita Pazin

ISTRun

AK Maximvs

ISTRun

Geogrupa Sport

DSR "Maraton-Uljanik"
Pula

Veli Vrh

Riga

running bear

DSR "Maraton-Uljanik"
Pula

Kastelir

Ind

Triatlon klub Pula

ISTRun

SD "TRICKERI"

SD "TRICKERI"

Baderna

AK Maximvs

Rezultat Hendikep Bodov

0:31:52
0:35:54
0:26:45
0:29:46
0:33:07
0:31:35
0:34:39
0:32:07
0:29:13
0:34:34
0:29:20
0:32:02
0:27:03
0:31:14
0:32:05
0:27:06
0:32:10
0:29:35
0:28:56
0:30:21
0:35:15
0:33:48
0:30:28
0:29:53
0:27:29
0:35:10

0:35:13

0:26:41 57,72
0:26:45 57,58
0:26:45 57,57
0:26:47 57,48
0:26:51 57,37
0:26:52 57,34
0:26:53 57,28
0:26:53 57,27
0:26:55 57,23
0:26:56 57,19
0:27:01 57

0:27:02 56,95
0:27:03 56,93
0:27:04 56,91
0:27:05 56,87
0:27:06 56,83
0:27:09 56,73
0:27:11 56,66
0:27:17 56,44
0:27:19 56,38
0:27:21 56,31
0:27:24 56,21
0:27:25 56,16
0:27:27 56,09
0:27:29 56,03
0:27:32 55,92
0:27:35 55,84
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216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

242

Broj Ime

315 Marijan
159 Sand
692 Karolina
714 Tea
270 Ranko
97 Sladan
658 Jasminka
21 lgor
145 Marino
666 Maja
749 Miranda
268 Zvonko
345 Elvis
718 Vesna
70 Dean
329 Alen
822 Suzana
271 Livjo
713 Suada
772 Mihaela
643 Vida
351 Vladimir
248 lvan
173 Alen
730 Marijana
92 Almir

47 Miha

Prezime

Vidakovic
Legovi¢
Stifani¢
Resic Peric
Grkovic

Perkovi¢

Marincic Stifanic

Nikolov
Jurkota
Budija
Vucetic
Dusanek
Pincin
Janko Radovan
Zivkovic
Pauletic
Mrgan
Cernjul
Boji¢
Kliman
Markovic
Katanar
Ladavac
Anicic
Pavic
Tvrtkovic

Markovi¢

Godiste

1969
1992
1987
1982
1975
1973
1976
1972
1978
1980
1970
1962
1972
1960
1986
1975
1988
1974
1964
1987
2006
1980
1988
1978
1987
1980

2002

Klub

SRK Ptica Trkacica

ISTRun

Vikend Planinari

USR PCELICA

Plava Laguna

Ak Maximvs

Tk Tar-Vabriga

Istran

ISTRun

Infobip

Visnjan

DSR "Maraton-Uljanik"
Pula

SD Proteus

VK Adriaco

Pedena

ISTRun

Tk Tar-Vabriga

DSR "Maraton-Uljanik"
Pula

Rezultat Hendikep Bodovi

0:31:05
0:27:38
0:30:44
0:32:04
0:30:07
0:30:27
0:33:46
0:30:43
0:29:33
0:32:50
0:35:45
0:33:29
0:30:55
0:40:01
0:28:08
0:30:44
0:31:31
0:30:54
0:38:32
0:31:34
0:31:41
0:28:31
0:28:33
0:30:19
0:31:46
0:28:38

0:28:45

0:27:35 55,84
0:27:38 55,73
0:27:40 55,68
0:27:41 55,63
0:27:44 55,52
0:27:47 55,42
0:27:50 55,34
0:27:50 55,31
0:27:52 55,27
0:27:55 55,15
0:28:00 55,01
0:28:00 55

0:28:01 54,96
0:28:06 54,81
0:28:08 54,74
0:28:18 54,41
0:28:22 54,29
0:28:23 54,25
0:28:24 54,23
0:28:25 54,21
0:28:31 54,01
0:28:31 54

0:28:33 53,94
0:28:35 53,87
0:28:35 53,86
0:28:38 153,78
0:28:45 53,57
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243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

269

Broj Ime

335 Ferucio
616 Martina
372 Josip

11 Vladimir
751 Petra
349 Miljenko
721 Zvjezdana
357 Patrik
607 Valnea
147 Marko
370 lvan
623 Sonja
689 lvana
725 Eva
621 Nikoleta
747 Emanuela
765 Anja
818 Branka
369 Roberto
365 Emil

117 Dean
816 Kristina
651 lleana
275 lvan

71 Paolo
646 Vanessa

1115 Mario

Prezime

Lazari¢
Babac
Hrvatin
Rajko
Brumni¢
Matic
Veljkovic
Perhat
Vretenar Rajko
Cerovac
Maric
Skender
Zajacko
Guli¢
Bonaca
Pincin
Hula
Lasan
Cafolla
Rajter
Simi¢

Zmak

Bozac
Vitasovic

Manojlovi¢

Godiste

1955
1979
1973
1977
1980
1981
1986
1995
1981
1980
1990
1962
1988
1987
1982
1987
1990
1971
1972
1996
1975
1974
1983
1981
1992
2005

1957

Klub
Udruga slijepih Pula

AK Maximvs

AK Maximvs

Ak Medulin

Ak Maximvs

ISTRun

AK Maximvs
Bosonogo drustvo za
sportsku umjetnost
TK PULA

AK Maximvs

Rovinj

AK Maximvs

Infobip

ISTRun

Olimpik Umag

ISTRun

Infobip

ZL Pula

Infobip

G.T. elitni pulski rekreativci

Rezultat Hendikep Bodov

0:37:00
0:34:15
0:31:42
0:30:54
0:34:04
0:29:02
0:32:25
0:29:11
0:34:14
0:29:23
0:29:25
0:41:03
0:32:51
0:32:52
0:34:16
0:32:53
0:32:57
0:37:43
0:32:57
0:30:03
0:32:44
0:37:16
0:34:51
0:30:26
0:30:30
0:33:59

0:38:29

0:28:49
0:28:54
0:28:56
0:28:57
0:28:58
0:29:02
0:29:11
0:29:11
0:29:20
0:29:23
0:29:25
0:29:33
0:29:34
0:29:35
0:29:35
0:29:36
0:29:39
0:29:48
0:29:52
0:30:03
0:30:09
0:30:13
0:30:18
0:30:26
0:30:30
0:30:35

0:30:37

53,43
53,28
53,24
53,19
53,16
53,04
52,78
52,77
52,5
52,41
52,35
52,12
52,09
52,06
52,06
52,04
51,93
51,67
51,56
51,25
51,08
50,98
50,82
50,6
50,49
590,35

59,3
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270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295

296

Broj Ime

192 Paolo
693 Kristina
800 Gabi
264 Predrag
143 Marin
24 Matej
108 Brajan
814 Valentina
606 Mara
116 Davor
655 Ivana
729 Ivana
738 Tea
620 Katerina
715 Valentina
260 Tomislav
832 Martina
641 Orijana
125 Emil
144 Marinko
336 Sasa
184 Marko
1111 Andela
359 Erik
834 Morena
614 Martina

1127 Nino

Prezime

Derocchi
Prodan
Radin
Ramusdak
Erik

Pajic
Matas
Berne
Rajko

Peic Gavran
Perusko
Sirotic¢
Dekovic
Bartoli
Veli¢ Srdoc
Mrkus
Antoneli¢
Jurcan Brumnic
Brezac
Jakovcic¢
Kardinar
Guli¢
Dagostin
Luksi¢
Sujevic
Gluhak Zikovi¢

Jurcan

Godiste

1972
1989
1977
1975
1990
1993
1980
1989
1977
1983
1986
1991
1992
1979
1986
1979
1988
1973
1980
1979
1973
1988
1988
1974
1989
1981

1989

Klub
Run&Fun

Ak Medulin

ISTRun

AK Maximvs

Infobip

AK Maximvs

ISTRun
Ak Medulin

TK Zvelti i Furjozi

PD GLAS ISTRE

ISTRun

AK Maximvs

Rezultat Hendikep Bodov

0:33:53
0:34:12
0:37:14
0:33:48
0:31:30
0:32:07
0:32:08
0:35:44
0:39:00
0:32:25
0:36:06
0:36:22
0:36:22
0:38:50
0:36:29
0:32:52
0:36:39
0:41:04
0:33:23
0:33:23
0:37:00
0:34:13
0:38:05
0:37:43
0:39:10
0:41:18

0:36:26

0:30:43
0:30:47
0:30:56
0:31:08
0:31:30
0:32:07
0:32:08
0:32:10
0:32:24
0:32:25
0:32:29
0:32:44
0:32:44
0:32:46
0:32:50
0:32:52
0:32:59
0:33:00
0:33:23
0:33:23
0:33:46
0:34:13
0:34:17
0:34:39
0:35:15
0:35:23

0:36:26

50,14
50,03
49,79
49,47
48,89
47,95
47,93
47,89
47,53
47,51
47:4
47,05
47,05
46,99
46,9
46,86
46,69
46,66
46,13
46,13
45,61
45,01
44,93
by by
43,69
43,52

42,27
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297
298
299

300

Broj Ime

684 Irena
829 Tatjana
363 Dalibor

828 Mirela

Prezime

Greblo

Ladavac

Galant

Anicic¢

Godiste Klub
1985 AK Maximvs Porec

1962 SRD Vita Pazin
1981

1973 SRD Vita Pazin

Rezultat Hendikep Bodovi
0:40:58  0:36:52 41,77

0:52:50 0:38:02 40,49
0:38:04  0:38:04 40,46

0:52:50  0:42:28 36,27
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